TR

AMendstore doll '.,/(ék)w/wfo»)m,
0 2 -
&l doll Vpscveorsitss & dolles Rivoncas

C - . ; . V@ .,
JZ// cee (ﬁo/twd»/w(l %{iy/mwa/ﬂ /m?-’ / (g}%// /m—%()ﬁ?(];y/%a
- _(Zr/')’e,w})we .G(;ww’a/e -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna
Prot. 8600/C.03-1IGRAD Bologna, 30 agosto 2013

OGGETTO: Mobilita annuale del personale docente di ruolo delle scuole secondarie di Il grado per I’a.s.
2013/2014.

IL DIRIGENTE

VISTA la nota prot. n. 6894 del 04/07/13 con la quale & stato trasmesso il CCNI del 15/05/13 concernente le
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per I'a.s. 2013/14;

VISTO il CCDR dell’1/08/13 concernente le utilizzazioni e le assegnhazioni provvisorie del personale docente,
educativo e ATA per 'a.s. 2013/014;

VISTE le richieste dei docenti titolari DOS e DOP intese ad ottenere la conferma o I'utilizzazione per I'a.s.
2013/2014;

VISTE le richieste di utilizzazione e assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale dei docenti
titolari delle scuole secondarie di Il grado per I'a.s. 2013/2014;

CONSIDERATI i posti disponibili;

ASSICURATI gli accantonamenti di posti in numero pari al contingente di nomine a tempo indeterminato;

DECRETA

A) sono disposte le operazioni di seguito elencate:

e utilizzazioni docenti DOP, senza sede e perdenti posto di organico di fatto

e rientri negli istituti di precedente titolarita

e utilizzazioni su posti di sostegno

e assegnazioni provvisorie/utilizzazioni provinciali e interprovinciali dei docenti di ruolo delle
scuole secondarie di Il grado

B) i docenti coinvolti nelle suddette operazioni e risultanti negli elenchi allegati, che fanno parte integrante
del presente provvedimento, presteranno servizio nelle scuole assegnate dal 2 settembre 2013 a pena
decadenza

f.to IL DIRIGENTE
Dott.ssa Maria Luisa Martinez

Veronica Tomaselli - 051 3785 207
Cesare Romani - 051 3785 232
U.0. Organici scuole secondarie di Il grado - Ufficio IX Ambito territoriale per la provincia di Bologna
via De’ Castagnoli, 1 Bologna



